این اتفاق هم به نوبه خود می تواند ایران
را از بن بسللت کنونی در اقتصاد برهاند. بن بسللتی که رهاورد
سیاسللت های ماجراجویانه دولت نهم و دهم بود و با اهتمام

دولت یازدهم سرانجام حل و فصل شد.
تحریم ها از کی شروع شد؟

به دنبال شللدت گرفتن اختافات بین ایران و کشورهای
عضو دائم شللورای امنیت سللازمان ملل، پرونللده ایران در
تاریخ هجدهم اسفند 138۴مطابق با هشتم مارس 2006
از سللوی شللورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی به
شورای امنیت ارجاع شد. به دنبال آن شورای امنیت شش
قطعنامه علیلله پرونده اتمی ایران تصویللب کرد که چهار
قطعنامه آن حللاوی تحریم های تازه بود. قطعنامه هایی که
شللورای امنیت درباره برنامه اتمی ایللران صادر کرد، ذیل